
UCHWAŁA NR XLVI/324/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), §37 pkt. 5 Statutu Gminy Bolesławiec z dnia 15 października 2018r. (Dz.U. Woj., 
Łódzkiego 2018r. poz. 5549, z 2019r. poz. 2662, 5729) w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy w Bolesławcu. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu Gminy Bolesławiec 
i zaproponowanie zmian. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian do Statutu Gminy Bolesławiec 
przez Radę Gminy. 

§ 4. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:  

1) EwaMakówka 

2) Aneta Kmiecik-Gwizdek 

3) Maciej Maciejewski 

4) Bartłomiej Zuzek 

5) Artur Dulski 

2. Przewodniczącym Komisji wybranym został radny Artur Dulski. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6708065E-9A63-45DF-838C-8C20443CAFE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/324/2023 RADY GMINY W BOLESŁAWCU z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


